[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           02 февраля 2021 года            14
     ______________________ №______

	«Об установлении ежемесячной доплаты к пенсии»

В связи с обеспечением социальных гарантий в части обеспечения лицам, замещавшим выборные должности местного самоуправления в сельском поселении Пестравка муниципального района Пестравский   Самарской области, в соответствии с нормативными положениями Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Самарской области от 13.03.2001г. №19-ГД «О ежемесячной доплате к пенсии лицам, замещавшим государственные должности Самарской области, государственные должности государственной службы Самарской области и должности государственной гражданской службы Самарской области», Законом Самарской области от 09.10.2007г. №96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», Решением Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 01.06.2018г. № 79 об утверждении Положения «Об установлении и выплате ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, которые являлись выборными должностными лицами местного самоуправления сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский, принимая во внимание решение комиссии по рассмотрению документов для установления   ежемесячной доплаты к пенсии лицам, которые являлись выборными должностными лицами в органах местного самоуправления сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области (протокол от 02.02.2021 года № 2)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 января 2021 года Гражданину, замещавшему выборную должность местного самоуправления сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, исходя из общего стажа муниципальной службы 23 года 4 месяца 10 дней, срока общего замещения выборной должности на постоянной основе 5 лет 3 месяца 5 дней, ежемесячную доплату к пенсии в размере: 12 932  (двенадцать тысяч девятьсот тридцать два) рубля.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Пестравка».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения
Пестравка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                    С.С. ПЛЕВАНЮК